
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

Torneo CP PESCARA 0701032A

Luogo PESCARA  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 12-01-2007 - 14-01-2007

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h / 20 ms + 1h QPF
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Cerquitella Luca         

1Ferri Stefano            

2
Sabatini Claudio         

3
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Cerquitella Luca         4.5 ITA 12.0013.508.00 8.75 2184 1928 2295 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1985

2 2 CM Ferri Stefano            4.0 ITA 13.5016.009.00 11.502138 1956 2195 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1973

3 9 2N Sabatini Claudio         3.5 ITA 12.0013.508.00 6.00 1608 1832 1892 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

4 3 CM Spada Angelo             3.0 ITA 14.0015.509.50 3.50 2109 1932 1965 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1958

5 6 1N Martella Antonio         3.0 ITA 10.5011.007.00 2.25 1820 1670 1744 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

6 5 1N Antonelli Alessandro     2.5 ITA 13.5015.009.00 5.00 1941 1785 1808 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1976

7 4 CM Santurbano Maria Vincenza2.5 ITA 13.0013.508.50 5.00 1939 1876 1927 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1968

8 10 3N Rossano Marco            2.0 ITA 10.0011.506.50 3.00 1580 1685 1455 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1957

9 7 1N Cerasoli Mauro           2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.00 1684 1595 1595 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1945

10 8 2N Di Federico Cristiano    1.5 ITA 10.0010.505.50 1.75 1514 1731 1636 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1969

11 11 3N Cecamore Antonino        1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.25 1512 1707 1483 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1963

12 13 NC Marino Mattia            1.0 ITA 9.50 11.006.50 0.00 1440 1739 1000 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1989

13 14 NC Paolini Luigi            1.0 ITA 7.00 8.50 4.50 0.00 1440 1485 750 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1969

14 12 NC Berardi Pietro           0.0 ITA 8.50 9.00 6.00 0.00 1485 1690 1039 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1943
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Antonelli Alessandro     ITA ABR PE 1941 1785 1808 1976 M 828599 120492

12 NC Berardi Pietro           ITA EMI PR 1485 1690 1039 1943 M 106951

11 3N Cecamore Antonino        ITA ABR PE 1512 1707 1483 1963 M 120867

7 1N Cerasoli Mauro           ITA ABR AQ 1684 1595 1595 1945 M 107470

1 CM Cerquitella Luca         ITA ABR PE 2184 1928 2295 1985 M 812579 103419

8 2N Di Federico Cristiano    ITA ABR PE 1514 1731 1636 1969 M 835382 124036

2 CM Ferri Stefano            ITA ABR CH 2138 1956 2195 1973 M 808164 103898

13 NC Marino Mattia            ITA ABR PE 1440 1739 1000 1989 M 131620

6 1N Martella Antonio         ITA ABR CH 1820 1670 1744 1962 M 107254

14 NC Paolini Luigi            ITA ABR CH 1440 1485 750 1969 M 128381

10 3N Rossano Marco            ITA ABR PE 1580 1685 1455 1957 M 103415

9 2N Sabatini Claudio         ITA ABR PE 1608 1832 1892 1964 M 107252

4 CM Santurbano Maria VincenzaITA MAR AN 1939 1876 1927 1968 F 819956 106945

3 CM Spada Angelo             ITA ABR PE 2109 1932 1965 1958 M 802875 101779
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Cerquitella Luca         4.5 ITA | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 1 | -1

2 2 CM Ferri Stefano            4.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 4 B Â½ | 1

4 3 CM Spada Angelo             3.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 1 B 0 | 1

7 4 CM Santurbano Maria Vincenza2.5 ITA | 11 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 13 N 1 | 2 N Â½ | -1

6 5 1N Antonelli Alessandro     2.5 ITA | 12 N 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | -1

5 6 1N Martella Antonio         3.0 ITA | 13 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 7 N 1 | 11 B 1 | 1

9 7 1N Cerasoli Mauro           2.0 ITA | 15 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 6 B 0 | 13 N 1 | 0

10 8 2N Di Federico Cristiano    1.5 ITA | 1 B 0 | 13 N 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 10 N Â½ | -1

3 9 2N Sabatini Claudio         3.5 ITA | 2 N 0 | 7 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | -1

8 10 3N Rossano Marco            2.0 ITA | 3 B 0 | 11 N Â½ | 14 1 | 9 N 0 | 8 B Â½ | 0

11 11 3N Cecamore Antonino        1.5 ITA | 4 N 0 | 10 B Â½ | 7 N 0 | 8 B 1 | 6 N 0 | -1

14 12 NC Berardi Pietro           0.0 ITA | 5 B 0 | 14 N 0 | 13 0 | 14 0 | 14 0 | 0

12 13 NC Marino Mattia            1.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 12 1 | 4 B 0 | 7 B 0 | 2

13 14 NC Paolini Luigi            1.0 ITA | 16 1 | 12 B 0 | 10 0 | 12 0 | 12 0 | 1
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1941 3 1.00 1.34 -0.34 1785.801808 1976 M 828599 120492

1 CM Cerquitella Luca         ITA 2184 5 4.50 3.65 0.85 1928.202295 1985 M 812579 103419

8 2N Di Federico Cristiano    ITA 1514 2 0.00 0.22 -0.22 1731.401636 1969 M 835382 124036

2 CM Ferri Stefano            ITA 2138 4 3.00 2.49 0.51 1956.202195 1973 M 808164 103898

4 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1939 3 0.50 0.72 -0.22 1876.601927 1968 F 819956 106945

3 CM Spada Angelo             ITA 2109 3 1.00 1.58 -0.58 1932.201965 1958 M 802875 101779
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Berardi Pietro           ITA 1485 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1690.501039 1943 M 106951

11 3N Cecamore Antonino        ITA 1512 3 0.50 1.40 0.1 6 1707.401483 1963 M 120867

7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1684 4 2.00 2.50 -0.5 -12 1595.001595 1945 M 107470

13 NC Marino Mattia            ITA 1440 2 0.00 0.80 -0.8 -21 1739.251000 1989 M 131620

6 1N Martella Antonio         ITA 1820 4 3.00 3.40 -0.4 -12 1670.601744 1962 M 107254

14 NC Paolini Luigi            ITA 1440 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1485.00750 1969 M 128381

10 3N Rossano Marco            ITA 1580 2 0.50 1.80 -0.8 -18 1685.751455 1957 M 103415

9 2N Sabatini Claudio         ITA 1608 3 3.00 1.40 2.1 63 1832.601892 1964 M 107252
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Di Federico Cristiano    ITA 1514   |  1 CM Cerquitella Luca         ITA 2184 0 - 1

2 2 CM Ferri Stefano            ITA 2138   |  9 2N Sabatini Claudio         ITA 1608 1 - 0

3 10 3N Rossano Marco            ITA 1580   |  3 CM Spada Angelo             ITA 2109 0 - 1

4 4 CM Santurbano Maria Vincenza ITA 1939   |  11 3N Cecamore Antonino        ITA 1512 1 - 0

5 12 NC Berardi Pietro           ITA 1485   |  5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1941 0 - 1

6 6 1N Martella Antonio         ITA 1820   |  13 NC Marino Mattia            ITA 1440 1 - 0

7 7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1684   |  0 - F

8 14 NC Paolini Luigi            ITA 1440   |  1 - F
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cerquitella Luca         1 ITA 2184   |  4 CM Santurbano Maria Vincenza1 ITA 1939 1 - 0

2 5 1N Antonelli Alessandro     1 ITA 1941   |  2 CM Ferri Stefano            1 ITA 2138 0 - 1

3 3 CM Spada Angelo             1 ITA 2109   |  6 1N Martella Antonio         1 ITA 1820 1 - 0

4 14 NC Paolini Luigi            1 ITA 1440   |  12 NC Berardi Pietro           0 ITA 1485 0 - 0

5 9 2N Sabatini Claudio         0 ITA 1608   |  7 1N Cerasoli Mauro           0 ITA 1684 1 - 0

6 13 NC Marino Mattia            0 ITA 1440   |  8 2N Di Federico Cristiano    0 ITA 1514 0 - 1

7 11 3N Cecamore Antonino        0 ITA 1512   |  10 3N Rossano Marco            0 ITA 1580 Â½ - Â½
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Ferri Stefano            2 ITA 2138   |  1 CM Cerquitella Luca         2 ITA 2184 Â½ - Â½

2 4 CM Santurbano Maria Vincenza1 ITA 1939   |  3 CM Spada Angelo             2 ITA 2109 0 - 1

3 8 2N Di Federico Cristiano    1 ITA 1514   |  5 1N Antonelli Alessandro     1 ITA 1941 0 - 1

4 6 1N Martella Antonio         1 ITA 1820   |  9 2N Sabatini Claudio         1 ITA 1608 0 - 1

5 7 1N Cerasoli Mauro           0 ITA 1684   |  11 3N Cecamore Antonino        0.5 ITA 1512 1 - 0

6 10 3N Rossano Marco            0.5 ITA 1580   |  14 NC Paolini Luigi            1 ITA 1440 1 - 0 F

7 12 NC Berardi Pietro           0 ITA 1485   |  13 NC Marino Mattia            0 ITA 1440 0 - 1 F
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Spada Angelo             3 ITA 2109   |  2 CM Ferri Stefano            2.5 ITA 2138 0 - 1

2 1 CM Cerquitella Luca         2.5 ITA 2184   |  5 1N Antonelli Alessandro     2 ITA 1941 1 - 0

3 9 2N Sabatini Claudio         2 ITA 1608   |  10 3N Rossano Marco            1.5 ITA 1580 1 - 0

4 13 NC Marino Mattia            1 ITA 1440   |  4 CM Santurbano Maria Vincenza1 ITA 1939 0 - 1

5 7 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1684   |  6 1N Martella Antonio         1 ITA 1820 0 - 1

6 11 3N Cecamore Antonino        0.5 ITA 1512   |  8 2N Di Federico Cristiano    1 ITA 1514 1 - 0

7 12 NC Berardi Pietro           0 ITA 1485   |  14 NC Paolini Luigi            1 ITA 1440 0 - 0 F
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Spada Angelo             3 ITA 2109   |  1 CM Cerquitella Luca         3.5 ITA 2184 0 - 1

2 2 CM Ferri Stefano            3.5 ITA 2138   |  4 CM Santurbano Maria Vincenza2 ITA 1939 Â½ - Â½

3 5 1N Antonelli Alessandro     2 ITA 1941   |  9 2N Sabatini Claudio         3 ITA 1608 Â½ - Â½

4 6 1N Martella Antonio         2 ITA 1820   |  11 3N Cecamore Antonino        1.5 ITA 1512 1 - 0

5 10 3N Rossano Marco            1.5 ITA 1580   |  8 2N Di Federico Cristiano    1 ITA 1514 Â½ - Â½

6 13 NC Marino Mattia            1 ITA 1440   |  7 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1684 0 - 1

7 12 NC Berardi Pietro           0 ITA 1485   |  14 NC Paolini Luigi            1 ITA 1440 0 - 0 F
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

1 Cerquitella Luca         
CM ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 2295 Media: 1928.20 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Di Federico Cristiano    ITA 1514 670 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1939 245 0.8 1 2 2

3 N 2 CM Ferri Stefano            ITA 2138 46 0.56 Â½ 2 2

4 B 5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1941 243 0.8 1 3 3

5 N 3 CM Spada Angelo             ITA 2109 75 0.6 1 4 4

3.68 4 4

2 Ferri Stefano            
CM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2195 Media: 1956.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Sabatini Claudio         ITA 1608 1 0 1

2 N 5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1941 197 0.75 1 1 2

3 B 1 CM Cerquitella Luca         ITA 2184 -46 0.44 Â½ 1 2

4 N 3 CM Spada Angelo             ITA 2109 29 0.54 1 2 3

5 B 4 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1939 199 0.76 Â½ 2 3

2.49 2 3

3 Spada Angelo             
CM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 1965 Media: 1932.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Rossano Marco            ITA 1580 1 0 1

2 B 6 1N Martella Antonio         ITA 1820 1 0 2

3 N 4 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1939 170 0.72 1 1 3

4 B 2 CM Ferri Stefano            ITA 2138 -29 0.46 0 1 3

5 B 1 CM Cerquitella Luca         ITA 2184 -75 0.4 0 1 3

1.58 1 3

4 Santurbano Maria Vincenza
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1927 Media: 1876.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Cecamore Antonino        ITA 1512 1 0 1

2 N 1 CM Cerquitella Luca         ITA 2184 -245 0.2 0 0 1

3 B 3 CM Spada Angelo             ITA 2109 -170 0.28 0 0 1

4 N 13 NC Marino Mattia            ITA 1440 1 0 2

5 N 2 CM Ferri Stefano            ITA 2138 -199 0.24 Â½ 0 2

0.72 0 2
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

5 Antonelli Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1808 Media: 1785.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Berardi Pietro           ITA 1485 1 0 1

2 B 2 CM Ferri Stefano            ITA 2138 -197 0.25 0 0 1

3 N 8 2N Di Federico Cristiano    ITA 1514 427 0.92 1 1 2

4 N 1 CM Cerquitella Luca         ITA 2184 -243 0.2 0 1 2

5 B 9 2N Sabatini Claudio         ITA 1608 Â½ 1 2

1.37 1 2

6 Martella Antonio         
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: -12 Perf: 1744 Media: 1670.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Marino Mattia            ITA 1440 380 0.91 1 1 1

2 N 3 CM Spada Angelo             ITA 2109 -289 0.16 0 1 1

3 B 9 2N Sabatini Claudio         ITA 1608 212 0.77 0 1 1

4 N 7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1684 136 0.68 1 2 2

5 B 11 3N Cecamore Antonino        ITA 1512 308 0.86 1 3 3

3.38 3 3

7 Cerasoli Mauro           
1N ITA Elo Italia: 1684 Variaz: -12 Perf: 1595 Media: 1595.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 15 0 F 0 0

2 N 9 2N Sabatini Claudio         ITA 1608 76 0.6 0 0 0

3 B 11 3N Cecamore Antonino        ITA 1512 172 0.73 1 1 1

4 B 6 1N Martella Antonio         ITA 1820 -136 0.32 0 1 1

5 N 13 NC Marino Mattia            ITA 1440 244 0.8 1 2 2

2.45 2 2

8 Di Federico Cristiano    
2N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1636 Media: 1731.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cerquitella Luca         ITA 2184 -670 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Marino Mattia            ITA 1440 1 0 1

3 B 5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1941 -427 0.08 0 0 1

4 N 11 3N Cecamore Antonino        ITA 1512 0 0 1

5 N 10 3N Rossano Marco            ITA 1580 Â½ 0 1

0.16 0 1
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

9 Sabatini Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 63 Perf: 1892 Media: 1832.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Ferri Stefano            ITA 2138 -530 0.08 0 0 0

2 B 7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1684 -76 0.4 1 1 1

3 N 6 1N Martella Antonio         ITA 1820 -212 0.23 1 2 2

4 B 10 3N Rossano Marco            ITA 1580 28 0.54 1 3 3

5 N 5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1941 -333 0.12 Â½ 3 3

1.37 3 3

10 Rossano Marco            
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -18 Perf: 1455 Media: 1685.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Spada Angelo             ITA 2109 -529 0.08 0 0 0

2 N 11 3N Cecamore Antonino        ITA 1512 68 0.59 Â½ 0 0

3 14 NC Paolini Luigi            ITA 1440 140 1 F 0 1

4 N 9 2N Sabatini Claudio         ITA 1608 -28 0.46 0 0 1

5 B 8 2N Di Federico Cristiano    ITA 1514 66 0.59 Â½ 0 1

1.72 0 1

11 Cecamore Antonino        
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 6 Perf: 1483 Media: 1707.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1939 -427 0.08 0 0 0

2 B 10 3N Rossano Marco            ITA 1580 -68 0.41 Â½ 0 0

3 N 7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1684 -172 0.27 0 0 0

4 B 8 2N Di Federico Cristiano    ITA 1514 -2 0.5 1 1 1

5 N 6 1N Martella Antonio         ITA 1820 -308 0.14 0 1 1

1.4 1 1

12 Berardi Pietro           
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -21 Perf: 1039 Media: 1690.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Antonelli Alessandro     ITA 1941 -456 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Paolini Luigi            ITA 1440 45 0.56 0 0 0

3 13 NC Marino Mattia            ITA 1440 45 0 F 0 0

4 14 NC Paolini Luigi            ITA 1440 45 0 F 0 0

5 14 NC Paolini Luigi            ITA 1440 45 0 F 0 0

0.64 0 0
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CP PESCARA (0701032A)
PESCARA - 12-01-2007 - 14-01-2007

13 Marino Mattia            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1000 Media: 1739.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Martella Antonio         ITA 1820 -380 0.09 0 0 0

2 B 8 2N Di Federico Cristiano    ITA 1514 -74 0.4 0 0 0

3 12 NC Berardi Pietro           ITA 1485 -45 1 F 0 1

4 B 4 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1939 -499 0.08 0 0 1

5 B 7 1N Cerasoli Mauro           ITA 1684 -244 0.2 0 0 1

0.77 0 1

14 Paolini Luigi            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 750 Media: 1485.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 16 1 F 0 1

2 B 12 NC Berardi Pietro           ITA 1485 -45 0.44 0 0 1

3 10 3N Rossano Marco            ITA 1580 -140 0 F 0 1

4 12 NC Berardi Pietro           ITA 1485 -45 0 F 0 1

5 12 NC Berardi Pietro           ITA 1485 -45 0 F 0 1

0.44 0 1
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